UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ
CỘNG  HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVYD Đắk Lắk, ngày              tháng  6   năm  2025

V/v công bố cơ sở đủ điều kiện

quan trắc môi trường lao động

  Kính gửi: Công ty TNHH Sức khỏe Môi trường GoodHealth

(Địa chỉ: 56 Nguyễn Tri Phương, phường Thành Công,

Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Sở Y tế nhận được Hồ sơ công bố đủ điều kiện thực hiện hoạt động quan trắc

môi trường lao động (số hồ sơ: 000.00.19.H15-250429-0017) của Công ty TNHH Sức

khỏe Môi trường GoodHealth với các lĩnh vực được đề nghị công bố gồm: Yếu tố vi

khí hậu, yếu tố vật lý, yếu tố bụi các loại, yếu tố hơi khí độc (tại hiện trường), yếu tố

tâm sinh lý và Ec-gô-nô-my, yếu tố tiếp xúc nghề nghiệp.

 Căn cứ Nghị định số 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật an toàn, vệ sinh lao động về hoạt động kiểm định kỹ

thuật an toàn lao động, huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động và quan trắc môi trường

lao động; Nghị định số 140/2018/NĐ-CP ngày 08/10/2018 của Chính phủ về Sửa đổi,

bổ sung các Nghị định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh và thủ tục hành

chính thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội;

 Sau khi xem xét Hồ sơ công bố, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Công ty TNHH Sức khỏe Môi trường GoodHealth đã thực hiện thủ tục công

bố đủ điều kiện thực hiện hoạt động quan trắc môi trường lao động theo đúng quy

định tại Nghị định số 44/2016/NĐ-CP.

2. Công ty TNHH Sức khỏe Môi trường GoodHealth chịu trách nhiệm triển

khai hoạt động quan trắc môi trường lao động đảm bảo các điều kiện theo quy định và

theo đúng nội dung công bố (chi tiết tại Phụ lục đính kèm Công văn).

Yêu cầu Trung tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Cục QLMT y tế – Bộ Y tế (báo cáo) ;

- Văn phòng Sở (đăng tải Website Sở Y tế);

- Lưu: VT, NVYD (02b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

Phụ lục

(đính kèm Công văn số            /SYT-NVYD ngày         /6/2025 của Sở Y tế)

NỘI DUNG CÔNG BỐ

1. Tên tổ chức: CÔNG TY TNHH SỨC KHỎE MÔI TRƯỜNG GOODHEALTH

2. Người đại diện: Nguyễn Hoàng Khánh Linh - Chức vụ: Giám đốc

3. Địa chỉ: 56 Nguyễn Tri Phương, phường Thành Công, thành phố Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk

4. Số điện thoại: 0943165000. Email: nguyenlinhhhh68@gmail.com

5. Lĩnh vực đề nghị được công bố đủ điều kiện quan trắc môi trường lao động

5.1. Yếu tố vi khí hậu

- Nhiệt độ;

- Độ ẩm;

- Tốc độ gió;

- Bức xạ nhiệt.

5.2. Yếu tố vật lý

- Ánh sáng;

- Tiếng ồn chung;

- Tiếng ồn theo dải tần;

- Rung chuyển theo dải tần;

- Vận tốc rung đứng hoặc ngang;

- Phóng xạ;

- Điện từ trường tần số công nghiệp;

- Điện từ trường tần số cao;

- Bức xạ tử ngoại.

5.3.Yếu tố bụi các loại

- Bụi toàn phần;

- Bụi hô hấp;

- Bụi thông thường;

- Bụi amiăng;

- Bụi than;

- Bụi talc.

5.4. Yếu tố hơi khí độc (thực hiện đo, thử nghiệm tại hiện trường)

- CO

- O2

- CO2

- NO2

- SO2

mailto:nguyenlinhhhh68@gmail.com

5.5. Yếu tố tâm sinh lý và Ec-gô-nô-my

- Đánh giá gánh nặng thần kinh tâm lý;

- Đánh giá ec-gô-nô-my;

- Đánh giá gánh nặng lao động thể lực.

5.6. Đánh giá yếu tố tiếp xúc nghề nghiệp

- Yếu tố vi sinh vật (phân tích tại hiện trường);

- Yếu tố gây dị ứng, mẫn cảm;

- Dung môi;

- Yếu tố gây ung thư.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T17:46:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-10T17:51:34+0700

		2025-06-10T19:40:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T08:34:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T08:34:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T10:57:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!